
2024 年 8 月吉日 
会員各位 
 
 

会員管理システム変更に関するお知らせ 
 

 
拝啓 盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃より弊社各店をご利
用賜り深く御礼申し上げます。 

さて、すでに館内掲示および弊社ホームページにてご案内しております各店の会員管理
システムの変更ですが、以下日程を各店のシステム入替日といたします。これに伴い同日
の各店の営業をすべて休止させていただき、同日のレッスンはすべて特別振替対応となり
ます。 

なお、WEB での振替手続きも以下日程において停止いたします。 
各店のシステム入替日の翌日より新システムを開始しますが、新システムでご利用いた

だけるものや主な運用変更については、別紙ご案内を同封しましたのでご確認のほどお願
い申し上げます。詳細については、9 月初旬ごろに改めて文書にてご案内いたします。 

引き続き弊社各店をご利用賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
【三鷹店】 

・システム入替日および休館、休校日 9 月 30 日（月） 
・テニススクールの振替（WEB およびフロント受付）停止期間 

9/29（日）21:30～ 10/1（火）10:00 
 ・新システム開始日 10 月 1 日（火） 

 
【大船店】 

・システム入替日および休館、休校日 10 月 7 日（月） 
・テニス・スイムの各スクールの振替（WEB およびフロント受付）停止期間 

10/6（日）21:30～10/8（火）10:00 
・新システム開始日 10 月 8 日（火） 

 
【東久留米店】 

・システム入替日および休館、休校日 10 月 15 日（火） 
・テニススクールの振替（WEB およびフロント受付）停止期間 

10/14（月・祝）21:30～ 10/16（水）10:00 
・新システム開始日 10 月 16 日（水） 

 
  
※上記各休校分の振替の使用期限は 2025 年 10 月 31 日となります。 
 （在籍期間中での消化をお願いいたします） 

以上 

株式会社セサミ 


